SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
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VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL

JORNADA

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
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DOC.

1003048491
1064994085
1137977253
1064992796
1067885279
1067884653
1137978443
1068420283
1065293889
1069481844
1067164445
1064990155
1137978084
1062436870
1137977904
1064608355
1062957212
1068419862
1062965109
1137978614
1084606508
1017261476
1062436541
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acreditada
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PUNTAJE

384.750
381.000
Cl
361.000
360.500
356.250
355.750
354.500
354.250
353.000
350.250
350.000
VvC
349.000
348.750
348.000
347.750
347.500
M
346.500
346.000
345.500
345.500
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SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
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MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
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VIGILADA MINEDUCACION

INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
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1062963934
1062435966
1137975860
1137978259
1069260190
1064992227
1138025047
1069480132
1003360568
1062961718
1067164128
1067164631
1067957343
1137978742
1137978269
1062430862
1038109814
1067858629
1073813493
1068419634
1068663116
1062962770
1137526857
1062436617
1064993717
1138025535
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345.000
344.750
344.750
344.000
342.750
342.500
342.500
342.000
340.250
340.250
340.250
340.250
339.500
338.750
338.000
337.500
336.000
335.000
334.250
333.500
333.500
332.500
332.000
331.000
330.500
330.000
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NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
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MONTERIA
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MONTERIA
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MONTERIA
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INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
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1148436952
1138078163
1068138649
1063155311
1137978740
1062968801
1068813374
1063154564
1003459180
1029722731
1137977270
1104415593
1067887966
1038109115
1067286925
1138024974
1131106442
1067894215
1043978670
1062965485
1089662972
1062963576
1137977302
1063153070
1068583448
1138024022
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329.500
329.000
328.000
327.250
326.500
326.000
324.750
323.500
323.250
323.000
319.500
317.000
316.500
315.500
314.750
314.750
314.500
313.500
CA
312.000
312.000
PAL
311.000
MBD
310.000
308.250
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NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
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MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1068418084 307.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062964345 307.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1028882745 306.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1062437724 305.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA INDUSTRIAL TARDE-NOCHE 1072522468 PD NUEVA

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (CA) COMUNIDAD AFRO (PAL) PALENQUEROS (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (PD) POBLACION
CON DISCAPACIDAD
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